
 
 

USNESENÍ   
 

z 3. zasedání Zastupitelstva obce Skrbeň, 

které se konalo 12. prosince 2022 v Domě služeb 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Skrbeň přijalo toto usnesení: 

 

Usnesení 1/3/2022 

ZO schvaluje navržený program včetně doplnění. 

 

Usnesení 2/3/2022 

ZO bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

 

Usnesení 3/3/2022 

ZO bere na vědomí: 

- Rezignaci Bc. Stanislava Vaďury, MBA na mandát člena ZO Skrbeň ke dni 28. 11. 

2022 

- Rezignace PhDr. Mgr. Jiřího Pospíšila, Ph.D. a Josefa Fialy na post náhradníka člena 

ZO Skrbeň ke dni 28. 11. 2022. 

- Nastoupení Michala Dolečka na uvolněný mandát od 29. 11. 2022. 

Zastupitelstvo souhlasí: 

- s měsíční odměnou za výkon funkce neuvolněného zastupitele pro Michala Dolečka 

v již schválené výši, která činí 1 800,- Kč měsíčně. Nárok na ni vzniká ode dne 13. prosince 

2022.  

 

Usnesení 4/3/2022 

ZO stanovuje s účinností od 1. 1. 2023, že při nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena 

zastupitelstva se odměna za výkon funkce poskytuje ode dne vzniku mandátu. 

 

Usnesení 5/3/2022 

ZO bere na vědomí novelu Nařízení vlády č. 318/2017 sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

územních samosprávných celků a ponechává odměny ve stávající výši. 

 

Usnesení 6/3/2022 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 8076266910 společnosti 

ČSOB Pojišťovna. 

 

Usnesení 7/3/2022 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření „Smlouvy o spolupráci“ s obcí Horka nad Moravou o umístění 

reflexních prvků do stavby cyklostezky Skrbeň-Horka nad Moravou. 

 

 

 

Mgr. Lukáš Ruffer     Ing. Jiří Janda 

        starosta       místostarosta 

 

Ověřili: 

 

 Ing. arch. Viktor Čehovský                Michal Doleček 


